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XS512EM-100EUS
Artikelnummer: 228953
EAN: 0606449129441

Smart Managed Plus 12x10Gb Ports, 2 x SFP+,
Interne Stromversorgung

Hauptmerkmale

8 Prioritätswarteschlangen 19" Rackmontage

3 MB Paketbuffer Interne PSU

Spezifikationen

EAN/GTIN 0606449129441
Gerätetyp Layer2+ Switch
VLAN ja
Ports 12x 100/1000/10GBase-T
Management ja
Bauart Desktop
Stromversorgung 100~240VAC
Power over Ethernet nein
Temperaturbereich (Betrieb) 0°C ~ +50°C
Hersteller-Nummer XS512EM-100EUS

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - 2. August 2025 - Technische Änderungen vorbehalten 1



 >  > XS512EM-100EUS

XS512EM-100EUS
Fortsetzung Zubehör

208040 AGM731F SFP Modul, 1000Base-SX, 50µm und 62.5µm, LC-
Stecker, Multimode Fiber (MMF)

210301 AGM732F SFP Modul, 1000Base-LX, LC Stecker, Single Mode,
10km

211243 AGM734-10000S SFP Modul, 1000Base-T, RJ45
230130 AXC761-10000S SFP+ 1m-Direct-Attach-Kabel
230134 AXM764-10000S 10Gbase-LR Lite SFP+ Modul

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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